



## PRODUKT - INFORMATION

### HUG Snack Tartelletes rund 7cm

#### Allgemeine Informationen:

<b>Artikelnummer:</b>	221400
<b>Informationsbereinsteller:</b>	LAND-LEBEN Nahrungsmittel GmbH
<b>Kontaktadresse:</b>	LAND-LEBEN Nahrungsmittel GmbH Gewerbepark 1, 5102 Anthering / Österreich
<b>Marke:</b>	HUG AG
<b>Regulierter Produktname:</b>	Snack-Tartelettes
<b>GPC-Warengruppe:</b>	Pasteten / Gebäck / Pizzas / Quiches - herzhaft (ohne Kühlung haltbar)
<b>Netto-Inhalt:</b>	0.38 Kilogramm
<b>Verpackungseinheit:</b>	BME Blisterverpackung / Sichtverpackung



#### Allergene:

1. Enthält (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse
2. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)
3. Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
4. Enthält (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 541kcal/2253 kJ)
2. Fett (ungefähr 33.0Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 16.0Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 50.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 4.0Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 7.5Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.5Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Mehl (WEIZEN, ROGGEN, DINKEL), Palmfett, WEIZENSTÄRKE, Reismehl, WEIZENFASERN, GERSTENMALZEXTRAKT, Zucker, Kochsalz, SOJAMEHL, EIER, MAGERMILCHPULVER, Emulgator SOJALECITHIN, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), Farbstoff (Beta-Carotin).

#### Sonstige Informationen:

**Aufbewahrungshinweise:** Trocken und vor (Sonnen)Licht geschützt lagern. Nach dem Öffnen gut verschliessen und ehestmöglichst verbrauchen.

Generiert: 22.11.2023

Information: 16.10.2023

*Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen*